COMUNICADO Nº 011/2024

NORMAS E PRAZOS PARA CONSULTA DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES

VETERANOS, COM TRILHAS DE APRENDIZAGEM.

A Direção da Escola do Futuro de Goiás em Artes Basileu França, no uso de suas respetivas atribuições, previstas

no Regimento Interno, torna público aos alunos desta instituição a lista de alunos que responderam o questionário

de Intenção de Matrícula para o 1° semestre do ano de 2025, para os cursos de Formação Inicial e Continuada -

FIC’s.

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

CURSO: TECNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ARTES CIRCENSES – MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTAS

CURSO: CIRCO JUVENIL - ETAPA II - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MARIA EDUARDA GONÇALVES DE LIMA RESPONDIDO

2 VITÓRIO POMI FÉLIX SEWAYBRICKER RESPONDIDO

CURSO: CIRCO JUVENIL I - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ARTHUR ALVES DOS REIS RESPONDIDO

CURSO: CIRCO INFANTO II - VESPETINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 DAVI LUCAS FERREIRA VAZ RESPONDIDO

2 ESTER KARDECH SILVA  RESPONDIDO

3 GABRIELA CRUZ E SILVA RESPONDIDO

4 PEDRO LUCAS PASSOS MENDES RESPONDIDO

CURSO: CIRCO INFANTO I - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AUKAN XAVIER LOPEZ PEREA RESPONDIDO

2 IVAN DE SÁ OLIVEIRA AGUIAR RESPONDIDO

3 JULIA GUIMARAES NOJIMOTO RESPONDIDO

4 MARINA SCHINEIDER DE PAULA COSTA RESPONDIDO

5 MATEUS GONÇALVES DE LIMA RESPONDIDO

6 SOFIA LIMA CARDOSO RESPONDIDO

CURSO: CIRCENSE INICIANTE ETAPA I - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MARIANE VELOSO CARVALHO RESPONDIDO

CURSO: CIRCENSE INICIANTE ETAPA II - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MICHELE BRENDA COSTA LINDOSO RESPONDIDO

2 YARA PEREIRA SANTOS RESPONDIDO

CURSO: ACROBACIA CORPO CIRCENSE I - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ARTURO ALFREDO RAMIREZ QUEZADA RESPONDIDO

2 LISSETTE MACARENA ARAYA MUNDACA RESPONDIDO

CURSO: CORDA BAMBA I - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTAS

CURSO: MONOCICLO II - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTAS

CURSO: ESCADA LIVRE II - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ADELMO WERNER CARNEIRO CAMARGO RESPONDIDO

2 DAIANE VERISSIMO TELES DE FARIA  RESPONDIDO

CURSO: ACROBACIA II - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MICHELE BRENDA COSTA LINDOSO RESPONDIDO

CURSO: PARADA DE MÃOS I – MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTAS

CURSO: CARACTERIZAÇÃO DE PERSONAGEM II - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ARTURO ALFREDO RAMIREZ QUEZADA RESPONDIDO

2 LISSETTE MACARENA ARAYA MUNDACA RESPONDIDO

CURSO: ACROBACIA DE SOLO III – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 DEBORA REGINA DE SA RESPONDIDO

CURSO: LIRA ACROBÁTICA IV - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 DEBORA REGINA DE SA RESPONDIDO

CURSO: MONOCICLO III - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTA

CURSO: PARADA DE MÃOS II - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ARTURO ALFREDO RAMIREZ QUEZADA RESPONDIDO

2 LISSETTE MACARENA ARAYA MUNDACA RESPONDIDO

CURSO: PASSES DE OBJETOS II - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ADELMO WERNER CARNEIRO CAMARGO RESPONDIDO

CURSO: FLEXIBILIDADE II - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTA

CURSO: TECIDO ACROBÁTICO II - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA BEATRIZ PRADO RESPONDIDO

2 DEBORA REGINA DE SA RESPONDIDO

3 LISSETTE MACARENA ARAYA MUNDACA RESPONDIDO

CURSO: ACRODANÇA - VESPETINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 JUAN MANUEL LOPEZ PEREA  RESPONDIDO

CURSO: FLEXIBILIDADE II - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTA

CURSO: COSTURA CRIATIVA II – FIGURINO CÊNICO – NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTA

                 A Comissão de análise das intenções de matrícula para os cursos com trilhas de aprendizagem da EFG

em Artes – Basileu França.

Goiânia, 10 de dezembro de 2024.